
1/5

HelvéCie
Route de l'Estivage 12
1580 Avenches
Switzerland

Imprimé le 15.08.2025 09:11:08

Horaires du bus "102 - Rouge" (33 places)

Lundi

Bus 102 matin

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

07:51 Collège de Granges-Marnand 0 2 0 2
07:55 Marais 0 2 0 4
07:59 RUSSALET 0 1 0 5
08:05 Sassel 0 6 0 11
08:09 Combremont-Le-Grand, Le Garage 0 1 0 12
08:13 Combremont-le-Petit 0 6 0 18
08:15 Combremont-Le-Grand- Village 0 0 18 0

Bus 102 midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

11:30 Combremont-Le-Grand- Village 0 18 0 18
11:33 Combremont-le-Petit 0 0 6 12
11:36 Combremont-Le-Grand, Le Garage 0 0 1 11
11:40 Sassel 0 0 5 6
11:45 RUSSALET 0 0 1 5
11:49 Marais 0 0 2 3
11:52 Collège de Granges-Marnand 0 0 3 0
12:15 Trey Village 0 1 0 1
12:20 Granges-sous-Trey-village 0 0 1 0

Bus 102 Après midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

13:04 Collège de Granges-Marnand 0 2 0 2
13:08 Marais 0 1 0 3
13:12 RUSSALET 0 2 0 5
13:18 Sassel 0 7 0 12
13:23 Combremont-Le-Grand, Le Garage 0 1 0 13
13:28 Combremont-le-Petit 0 5 0 18
13:30 Combremont-Le-Grand- Village 0 0 18 0

Bus 102 soir

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

15:05 Combremont-Le-Grand- Village 0 18 0 18
15:08 Combremont-le-Petit 0 0 5 13
15:13 Combremont-Le-Grand, Le Garage 0 0 1 12
15:18 Sassel 0 0 6 6
15:24 RUSSALET 0 0 2 4
15:28 Marais 0 0 1 3
15:31 Collège de Granges-Marnand 0 0 3 0



2/5

Mardi

Bus 102 matin

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

07:51 Collège de Granges-Marnand 0 1 0 1
07:55 Marais 0 2 0 3
07:59 RUSSALET 0 2 0 5
08:05 Sassel 0 9 0 14
08:09 Combremont-Le-Grand, Le Garage 0 1 0 15
08:13 Combremont-le-Petit 0 9 0 24
08:15 Combremont-Le-Grand- Village 0 0 24 0

Bus 102 midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

11:30 Combremont-Le-Grand- Village 0 24 0 24
11:33 Combremont-le-Petit 0 0 6 18
11:36 Combremont-Le-Grand, Le Garage 0 0 1 17
11:40 Sassel 0 0 6 11
11:45 RUSSALET 0 0 2 9
11:49 Marais 0 0 2 7
11:52 Collège de Granges-Marnand 0 0 7 0
12:15 Trey Village 0 1 0 1
12:20 Granges-sous-Trey-village 0 0 1 0

Bus 102 Après midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

13:04 Collège de Granges-Marnand 0 6 0 6
13:08 Marais 0 2 0 8
13:12 RUSSALET 0 1 0 9
13:18 Sassel 0 4 0 13
13:23 Combremont-Le-Grand, Le Garage 0 1 0 14
13:28 Combremont-le-Petit 0 4 0 18
13:30 Combremont-Le-Grand- Village 0 0 18 0

Bus 102 soir

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

15:05 Combremont-Le-Grand- Village 0 18 0 18
15:08 Combremont-le-Petit 0 0 6 12
15:13 Combremont-Le-Grand, Le Garage 0 0 1 11
15:18 Sassel 0 0 4 7
15:24 RUSSALET 0 0 1 6
15:28 Marais 0 0 2 4
15:31 Collège de Granges-Marnand 0 0 4 0



3/5

Mercredi

Bus 102 matin

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

07:51 Collège de Granges-Marnand 0 0 0 0
07:55 Marais 0 2 0 2
07:59 RUSSALET 0 2 0 4
08:05 Sassel 0 10 0 14
08:09 Combremont-Le-Grand, Le Garage 0 1 0 15
08:13 Combremont-le-Petit 0 9 0 24
08:15 Combremont-Le-Grand- Village 0 0 24 0

Bus 102 midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

11:30 Combremont-Le-Grand- Village 0 24 0 24
11:33 Combremont-le-Petit 0 0 8 16
11:36 Combremont-Le-Grand, Le Garage 0 0 1 15
11:40 Sassel 0 0 10 5
11:45 RUSSALET 0 0 2 3
11:49 Marais 0 0 2 1
11:52 Collège de Granges-Marnand 0 0 1 0
12:15 Trey Village 0 1 0 1
12:20 Granges-sous-Trey-village 0 0 1 0



4/5

Jeudi

Bus 102 matin

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

07:51 Collège de Granges-Marnand 0 2 0 2
07:55 Marais 0 2 0 4
07:59 RUSSALET 0 2 0 6
08:05 Sassel 0 9 0 15
08:09 Combremont-Le-Grand, Le Garage 0 1 0 16
08:13 Combremont-le-Petit 0 8 0 24
08:15 Combremont-Le-Grand- Village 0 0 24 0

Bus 102 midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

11:30 Combremont-Le-Grand- Village 0 24 0 24
11:33 Combremont-le-Petit 0 0 7 17
11:36 Combremont-Le-Grand, Le Garage 0 0 1 16
11:40 Sassel 0 0 6 10
11:45 RUSSALET 0 0 2 8
11:49 Marais 0 0 2 6
11:52 Collège de Granges-Marnand 0 0 6 0
12:15 Trey Village 0 1 0 1
12:20 Granges-sous-Trey-village 0 0 1 0

Bus 102 Après midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

13:04 Collège de Granges-Marnand 0 4 0 4
13:08 Marais 0 2 0 6
13:12 RUSSALET 0 1 0 7
13:18 Sassel 0 4 0 11
13:23 Combremont-Le-Grand, Le Garage 0 1 0 12
13:28 Combremont-le-Petit 0 6 0 18
13:30 Combremont-Le-Grand- Village 0 0 18 0

Bus 102 soir

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

15:05 Combremont-Le-Grand- Village 0 18 0 18
15:08 Combremont-le-Petit 0 0 6 12
15:13 Combremont-Le-Grand, Le Garage 0 0 1 11
15:18 Sassel 0 0 4 7
15:24 RUSSALET 0 0 1 6
15:28 Marais 0 0 2 4
15:31 Collège de Granges-Marnand 0 0 4 0



5/5

Vendredi

Bus 102 matin

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

07:51 Collège de Granges-Marnand 0 1 0 1
07:55 Marais 0 2 0 3
07:59 RUSSALET 0 2 0 5
08:05 Sassel 0 10 0 15
08:09 Combremont-Le-Grand, Le Garage 0 1 0 16
08:13 Combremont-le-Petit 0 8 0 24
08:15 Combremont-Le-Grand- Village 0 0 24 0

Bus 102 midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

11:30 Combremont-Le-Grand- Village 0 24 0 24
11:33 Combremont-le-Petit 0 0 6 18
11:36 Combremont-Le-Grand, Le Garage 0 0 1 17
11:40 Sassel 0 0 10 7
11:45 RUSSALET 0 0 2 5
11:49 Marais 0 0 2 3
11:52 Collège de Granges-Marnand 0 0 3 0
12:15 Trey Village 0 1 0 1
12:20 Granges-sous-Trey-village 0 0 1 0

Bus 102 Après midi

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

13:04 Collège de Granges-Marnand 0 3 0 3
13:08 Marais 0 2 0 5
13:12 RUSSALET 0 1 0 6
13:18 Sassel 0 7 0 13
13:23 Combremont-Le-Grand, Le Garage 0 1 0 14
13:28 Combremont-le-Petit 0 4 0 18
13:30 Combremont-Le-Grand- Village 0 0 18 0

Bus 102 soir

Heure Nom Arrêt
Temps

de
pause

Pass + Pass - Total Notes

15:05 Combremont-Le-Grand- Village 0 18 0 18
15:08 Combremont-le-Petit 0 0 4 14
15:13 Combremont-Le-Grand, Le Garage 0 0 1 13
15:18 Sassel 0 0 7 6
15:24 RUSSALET 0 0 1 5
15:28 Marais 0 0 2 3
15:31 Collège de Granges-Marnand 0 0 3 0


